[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2021
№ 233
Томск
Об аннулировании аукциона
по продаже муниципального имущества
муниципального образования «Томский район»

Во исполнение предписания УФАС по Томской области от 19.05.2021 по делу № 070/10/18.1-59/2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать открытый аукцион по продаже муниципального имущества муниципального образования «Томский район» - объектов электросетевого хозяйства (извещение № 300321/0009032/02).

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района обеспечить размещение информационного сообщения об аннулировании аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.torgi.gov.ru, а также на сайте https://www.rts-tender.ru.

3. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам.

Глава Томского района

            А.А. Терещенко
Н.А. Сивач
40 30 56
_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]